ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRÀ CÂU

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND           Trà Câu, ngày     tháng 12 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho tập thể, cá nhân có thành tích

xuất sắc trong công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ

sở dữ liệu Quốc gia về đất đai trên địa bàn phường Trà Câu

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định

phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi tiết và

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 7227/SNNMT-TCCB ngày 01/12/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về đề xuất và gửi hồ sơ khen thưởng phong

trào 90 ngày đêm làm sạch cơ sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ theo cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường Trà Câu ngày

03/12/2025 về thống nhất đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng cho tập thể, cá

nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong công tác triển khai thực hiện chiến dịch

làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu Quốc gia về đất đai trên địa bàn phường Trà Câu;

 UBND phường Trà Câu kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường xem

xét, trình Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi xem xét, khen thưởng cho tập thể, cá

nhân có thành tích tiêu biểu, xuất sắc trong công tác triển khai thực hiện chiến dịch

làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu Quốc gia về đất đai trên địa bàn phường như sau:

* Hình thức khen thưởng: Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi.

*Tập thể: 01

Tập thể Uỷ ban nhân dân phường Trà Câu.

*Cá nhân: 03

1. Ông: Nguyễn Văn Minh, Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân phường.

2. Ông Phạm Quốc Việt, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

3. Ông Nguyễn Tấn Tài, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

phường.

 2

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường, Chủ tịch UBND tỉnh xem xét,

quyết định ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các Phòng: KTHTĐT, VH-XH;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

               CHỦ TỊCH

                  Võ Minh Châu

		2025-12-03T17:19:23+0700

		2025-12-03T17:28:02+0700

		2025-12-03T17:28:02+0700

		2025-12-03T17:28:02+0700